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ポリ熊

熊谷市刑法犯認知件数

1 4,415

1,008

1,106

1,338

1,369

1,105

問
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01 侵入窃盗
 

 

空き家が危険！

戸建て住宅の対策

自動車にも
しっかり対策

タイヤは外から
見えないように

 7

特に注意⚠
特に注意⚠

問
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すぐにできる詐欺対策

熊谷市の特殊詐欺被害件数及び被害額
Q
&
A

QA

 

27
8 573

47
2 675 35

1 5,137

1

2

1

2

固定電話固定電話 携帯電話携帯電話

1

2

1

2
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02特殊詐欺

知らない人との電話でお金の話が出たら一旦切ろう！

よくある手口と対策

 
 

-
-

問

!?

対策

キャッシュカードは渡さない・暗証番号は教えない！対策

身に覚えのない請求は無視し、連絡や支払をしない！対策

電話でATM操作を指示されたら詐欺と疑おう！対策

!?

!?

QA

65
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03防犯活動盗
青色防犯パトロール

29

775

20

12

熊谷市の青色防犯パトロール団体

大麻生校区子ども安全見守りボランティアの会　青パト隊

Interview

問
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04交通安全

情報発信ツールを活用しましょう

夜間の車から歩行者が見える距離 自転車のヘルメット着用

熊谷市内の交通事故発生状況

,

-41

0

-55

171

-11.4%

0.0%

-12.8%

5.0%
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KUMAGAYA 20th Anniversary
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048-599-0011問

https://www.pref.saitama.lg.jp/withyou/counsel/guide.html

問

 048-521-4152
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